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OGGETTO :  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

VALUTAZIONE CANDIDATURE PER L’  AVVISO DIRITTO ALLO STUDIO 

PROT. 7392 del 6.09.2023 FINANZIATO DAL COMUNE DI AMANTEA  e FINALIZZATO 

AL  RECLUTAMENTO DI FIGURE NECESSARIE ALL’INCLUSIONE EX L EGGE 104/92 

ART. 3 –  LEGGE REGIONALE 27/85 DIRITTO ALLO STUDIO - A.S.  2023/2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 7 c. 6 del D.lgs. 165/2001; 

VISTA  la determina di indizione di avviso pubblico del dirigente scolastico per le scuole nel 

comune di Amantea prot. 7352 del 5 settembre 2023 

VISTO  l’avviso pubblico prot. 7392 del 6.09.2023 per le figure specialistiche da individuare nelle 

scuole del comune di Amantea ossia n. 3 assistenti specialistici per l’autonomia e la 

comunicazione e n. 4 educatori professionali per gli alunni con disabilità certificata 

VISTA la costituzione della Commissione prot.8054 del 23.09.2022 che si è ritenuto essere 

la medesima per la valutazione dei due avvisi in quanto similari; 

DATO ATTO dei lavori della commissione come da verbali assunti a prot. 8391 del 4.10.2023; 

 

DECRETA  

 

l’approvazione e pubblicazione delle graduatorie a seguire per le figure di assistente all’autonomia 

ed educatore professionale. 

 
GRADUATORIA PER LA FIGURA DI EDUCATORE AVVISO PROT. 7392 del 6.09.2023 COMUNE DI AMANTEA 

 COGNOME NOME protocollo PUNTEGGIO FINALE 

1 LONGO MARIA RITA 7798 del 16.09.2023 129,75 

2 MANNARINO PATRIZIO 7430 del 7.09.2023 78,25 

3 DI PASQUALE AMBRA LIDIA 7686 del 14.09.2023 76,25 

4 CURCIO DANIELA 7920 del 20.09.2023 75 

5 PINO  NELLA 7870 del 19.09.2023 64 
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6 CORREALE EUGENIA 7535 del 11.09.2023 61,5 

7 FASCETTI ELVIRA 7622 del 13.09.2023 54 

8 CHIAPPETTA CHIARA 7603 del 13.09.2023 49,75 

9 MARANO PIETRO 7801 del 18.09.2023 44,75 

10 BOSSIO CINZIA 7744 del 15.09.2023 33,5 

11 GIOVAZZINO ELDA 7424 del 7.09.2023 31,75 

12 POSA MARGARET 7919 del 20.09.2023 23,75 

13 GUERCIO MANUELA 7850 del 19.09.2023 13 

 

 

GRADUATORIA FUGURA ASSISTENTE ALLA PERSONA AVVISO PROT. 7392 del 6.09.2023 COMUNE DI 

AMANTEA 

N. COGNOME NOME  protocollo PUNTEGGIO TOTALE 

1 LONGO MARIA RITA 7798 del 18.09.2023 128,75 

2 MANNARINO PATRIZIO 7430 del 7.09.2023 82,25 

3 PINO NELLA 7870 del 19.09.2023 74 

4 ESPOSITO EMILIANA  7534 dell'11.09.2023 71,25 

5 ARTIGLIERI NICOLA 7936 del 20.09.2023 70,5 

6 CORREALE EUGENIA 7535 dell11.09.23 65,5 

7 CURCIO DANIELA 7920 del 20.09.2023 62 

8 FASCETTI ELVIRA 7622 del 13.09.2023 62 

9 DI PASQUALE  AMBRA LIDIA 7686 del 14.09.2023 57,25 

10 CHIAPPETTA CHIARA 7603 del 13.09.2023 49,5 

11 GIOVAZZINO ELDA  7424 del 6.09.2023 35,75 

12 MARANO PIETRO 7801 del 18.09.2023 31,75 

13 ANGELISI  SONIA 7450 dell' 8.09.2023 23,75 

14 POSA  MARGARET 7919 del 20.09.2023 19,75 

15 RAGO MARIA CHIARA 7746 del 15.09.2023 15 

16 GUERCIO MANUELA 7850 del 19.09.2023 9 

17 NASTASI PAOLA 7869 del 19.09.2023 4 

18 NASTASI  GIUSEPPINA 7634 del 13.09.2023 4 



Avverso il presente atto è possibile sporgere reclamo entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al capo dello Stato, rispettivamente 

entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 
Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Licia Marozzo 
Firmato ai sensi del CAD e normativa connessa 
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